[bookmark: _GoBack]Обнародован 01.03.2018

Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Плоское»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2018 г.				                   	          	№  93

О признании утратившим силу
 решения Сельской Думы от 14.09.2010 № 12
 «Об утверждении «Об административной комиссии
муниципального образования сельское поселение
«Деревня Плоское» и кандидатур председателя, заместителя
председателя и ответственного секретаря административной
комиссии»

   	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 04.07.2002 №133-ОЗ «О создании административных комиссий Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»
 РЕШИЛА:

1.Решение Сельской Думы от 14.09.2010 № 12 ««Об утверждении «Об административной комиссии муниципального образования сельское поселение
«Деревня Плоское» и кандидатур председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря административной комиссии» - признать утратившим силу.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Плоское» в сети Интернет.

Глава МО СП «Деревня Плоское»                                           Н.А.Кирюхина